令和５年２月

お客様各位

アーク・リソース株式会社

マウス/ラット凍結受精卵・凍結胚の価格改定のお願い

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜わり、厚く

お礼申し上げます。

 さて、昨今の相次ぐ物価上昇により、主要原料となる実験動物用マウス/ラットの価格が

大幅な値上げとなり、弊社では徹底したコスト削減に努めて参りましたが、現行価格の維持

が困難となりました。

つきましては、2023 年 4月出荷分より価格の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

近年の度重なる改定となり、多大なるご負担をおかけいたしますが、引続きお客様にご満足

いただける製品の提供に努めて参りますので、改定に至りました事情をご理解賜り、ご承認

くださいますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

本件についてのお問い合わせ

ＬＡＳ事業部 担当：柳 （TEL：0964-46-3773）

以上